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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

43

55

60

61

50

60

00

20

31

33

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

الاعمال المتنوعة

اعمال الكهرباء

اعمال البيع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

-100200

-100200

-200300

-100200

-200100

-200300

-200300

-100100

-100100

-304800

-310200

-200700

-200300

-200400

-200700

ثانية

ثانية

ثالثة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 فني ثاني

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 امين عهدة

 كاتب

 فني صيانة ثاني

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مأمور حركة

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

1

1

1

2

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

102161200100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102161100200 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102260100100 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102260100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

5

2

4

2

   مجموع الفئة الأولى 

مجموع الفئة الثانية 

العدد لسنة
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/أ
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

 الفئة العليا

الفئة الأولى

36

00

32

43

50

اعمال الخدمات الادارية

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة وظائف الهندسة الميكانيكية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

-201200

-200100

-200100

-100400

-200400

-200400

-200400

-200500

-200500

-200500

-200500

-200500

-200500

-200400

-200400

-200400

-200400

-200400

-200400

-200400

-200400

-200300

-200600

-200600

1ثالثة

0

1

1

0

1

1

0

2

0

1

0

1

1

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

2270

2245

2162

1472

1460

1012

1460

1448

1292

1280

1148

1136

1100

852

740

732

648

606

598

1100

850

637

629

1

1

0

1

1

0

1

1

0

1

0

1

0

0

1

1

0

1

1

0

1

1

1

0

 مراقب دوام

 امين عام / مدير عام

 امين عام / مدير عام

 مساعد مدير عام

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 محلل

 محلل

 محلل

 محلل

 محلل

 محلل

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 مبرمج

 محلل نظم

 فني

 فني

-3

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

1

1

1

2

9

2

1

1

1

2

7

3

 شاملاً كافة العلاوات103000200100 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103000200100 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

9001/9801 - شاملاً كافة العلاوات  و  الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 
0 / 103143200500

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

6483 - 103153200400 / 0نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم الى برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

15
8

13
7 مجموع الفئة الثالثة 

العدد لسنة

 

 

/أ

 

 

/أ

 

 

/أ

 

/أ

 

/أ

/أ

 

 

/أ

 

 

/أ

 

 

 

/أ
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الوظائف بعقود شاملة103

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

52

60

61

62

55

21

36

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال الخدمات الادارية

-200100

-200100

-202400

-202400

-100100

-100100

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200300

-200400

-200400

-200400

-200400

-300100

-300100

-300500

-300500

-300300

-300300

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

856

846

586

578

900

890

850

840

740

732

896

886

782

772

612

604

960

950

880

870

677

669

693

685

922

912

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط

 مدير

 مدير

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 إداري ثاني

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط

 ضابط ثالث

 ضابط ثالث

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 طابع

 طابع

-1

-1

-1

-1

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

2

3

3

2

1

1

2

3

3

2

1

1

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

العدد لسنة

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

36

33

43

50

51

53

54

55

60

62

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

-300300

-300300

-301100

-301100

-301100

-301100

-300300

-300200

-300300

-300400

-301000

-200400

-200300

-200400

-200300

-300200

-300300

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

خامسة

خامسة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

0

1

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

0

0

802

792

729

721

641

633

1

0

1

0

1

0

2

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

 طابع

 طابع

 مراسل

 مراسل

 مراسل

 مراسل

 مهندس مشارك

 باحث مساعد

 ضابط مساعد

 مبرمج مساعد

 قانوني مساعد

 اختصاصي

 مدقق

 إداري ثاني

 اختصاصي

 محاسب مساعد

 ضابط مساعد

-3

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

4

1

2

1

1

1

1

3

0

0

4

2

4

1

1

1

1

3

1

1

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفتين  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

31

10

30

15    مجموع الفئة الأولى 

العدد لسنة

 

/أ

 

/أ

 

/أ
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الوظائف بعقود120

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

61

30

33

36

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-300300

-201000

-301000

-300400

-301100

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1

1

2

0

1

1

1

3

1

 سكرتير ثالث

 موظف استقبال

 موظف استقبال

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مراسل

-2

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

1

2

2

0

1

2

3

1

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

6165

15

1

4
22

1

6

مجموع الفئة الثانية 

مجموع الفئة الثالثة 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 



327

1605 الفصل     :

6483

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

36

43

50

61

62

32

43

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

مجموعة وظائف الهندسة الميكانيكية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

-100200

-100200

-100200

-100500

-100500

-200100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200100

-200400

-200400

-200400

-200400

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

اولى

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

خاصة

خاصة

ثانية

ثالثة

رابعة

0

0

0

0

1

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1060

1048

1024

1012

2271

2259

2233

2221

2106

2094

2089

2077

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث رئيسي

 باحث رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

0

1

1

2

1

2

1

4

1

2

1

2

1606/6683 -نقل  وظيفة  مع الترفيع وتغيير الاسم من فصل 
2 / 102136100600

102143100200 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و نقل  وظيفة  مع102143100200 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و نقل1606/6683 - 102143100600 / 2الترفيع وتغيير الاسم من فصل 

1606/6683 - 102143100600 / 1وظيفة  مع تغيير الاسم من فصل 

102143100500 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102143100500 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

1606/6683 - 102143200100 / 3نقل  وظيفة  من فصل 

102162200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

102162200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

5
5

9
9    مجموع الفئة الأولى 

العدد لسنة
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/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ
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الوظائف بعقود شاملة103

الفئة الأولى

43

51

53

60

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

-100100

-100100

-100100

-100100

-200400

-200400

-200300

-200300

-200100

-200100

-100100

-100100

-200400

-200400

-200400

-100100

-100100

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

1

5

1

1

0

1

1430

1424

1308

1296

1020

1008

777

767

718

710

680

672

1100

1012

1000

1060

1048

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

6

1

1

1

0

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 ضابط

 ضابط

 باحث

 باحث

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 اختصاصي

 اختصاصي

 اختصاصي

 مدير

 مدير

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

10

1

7

1

9

1

8

1

1601/2815 - 103142100100 /نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى فصل 
0

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

6481 - 103143200400 / 0نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من برنامج 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات
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  مجموع وظائف العقود الشاملة

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل 

1605 الفصل     :

6483

المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

تعزيز تنافسية المشاريع والابداع (دعم وتطوير الشركات سابقا)البرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

30

32

60

61

مجموعة وظائف الهندسة المدنية

مجموعة وظائف الهندسة الميكانيكية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

-300300

-200400

-200300

-300200

سادسة

رابعة

ثالثة

سادسة

0

1

1

1

1

1

1

1

 مهندس مشارك

 مهندس

 محاسب

 إداري ثالث

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 

الراتب
العدد لسنة

ايضاحات
20222023

0

1

1

1

1

1

1

1

احداث  وظيفة  بعقد

2934

3
3

4
4    مجموع الفئة الأولى 

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

90

 

 

 

 

99

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


